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                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
          
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>
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      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
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                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        ПАСКО 
        КУЗМАН         
        
		
        
        ДИРЕКТОР 
        НА УПРАВАТА ЗА ЗАШТИТА НА КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО

		
        
        МАКЕДОНЦИ, ЌЕ ГО ОТКРИЈАМ ГРОБОТ НА АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        >>>
		
    

        
	 	
    
    МАКЕДОНСКАТА САГА

	 	
        
        Во овој момент, актуелните 
        македонски политичари треба остро и трезвено да ги отфрлат заканувачките 
        идеи, бидејќи не постојат реални услови за активирање или за проширување 
        на целта на Рамковниот договор. Неговата намена згасна и се преточи во 
        уставните измени, а законските проекти, пак, се жива материја која низ 
        законска процедура може да се промени. 
        >>>
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        "АКО НЕМАШЕ АЛБАНЦИ 
        ТРЕБАШЕ ДА ГИ НАПРАВАТ ОД КАЛ!"

        
        
        

        Денес, пет години по неговото потпишување, Македонија сè уште ги лекува 
        раните, кој врз сите нас ги остави конфликтот, а кој можеше да прерасне 
        во крвава граѓанска и меѓунационална војна. Сè уште имаме лица кои не 
        можат да се вратат во сопствените домови, сè уште судбината на нашите 
        киднапирани граѓани не е откриена... 
        >>> 
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        МАКЕДОНИЈА "ЗАГЛАВЕНА" 
        МЕЃУ ИМЕТО И ГРАНИЦАТА

        
        
        

        Новиот министер за надворешни работи, Антонио Милошоски, на средбата со 
        посредникот Метју Нимиц, ги преповторил ставовите на нашата земја по ова 
        прашање, иако средбата со него била од протоколарен карактер, чиј 
        заднина била само запознавање, бидејќи се почитувал договорот да нема 
        интензитет во разговорите сè додека не завршат локалните избори во 
        Грција, закажани за идниот месец.
        >>>
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        СЛОБОДАТА НА ДВИЖЕЊЕ И НА 
        ГОВОР СЕ ОСЛОБОДУВААТ ОД ТОТАЛИТАРНИОТ СИСТЕМ?

        
        
        
        

        Ексвладејачката гарнитура предводена од СДСМ, не можејќи да се справи со 
        блокадите против продажбата на ЕСМ и протестот на тутунарите, во 
        февруари годинава донесе Закон за изменување и дополнување на Законот за 
        јавни собири, со кој им се ограничи правото на граѓаните да протестираат 
        пред болници, училишта, детски градинки, автопати и магистрални патишта.
        >>>
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        БЕЛА АЛ КАИДА СО БАЛКАНСКИ 
        МУСЛИМАНИ!

        
        
        
        

        На тероризмот и натаму му се пристапува на чуден, нетранспарентен и 
        двоен начин. Веројатно сe уште е потребен како облик за остварување на 
        дневно-политички, стратешки или воени цели. Се потхрануваа и се 
        финансираа групации, кои денес им излегуваат од контрола.
        >>>
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        НАУКИТЕ СО МАКЕДОНСКИ УМ 
    НАЈДОБРО СЕ ПРИФАТЕНИ

        
        
        
        

        По Евангелието на Марко, Исус им рече: "Пророкот добива признание од 
    секаде, освен од својот град, од своите роднини и своето семејство". Што да 
    правиме сега со Македонците за самоспознавањето, кога и неверниот Тома бил 
    Македонец. Ќе соработуваме, ќе истражуваме, ќе пишуваме сè додека не го 
    изодиме трнливиот пат на македонската слава.
        >>>
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    КРВТА И КОРЕНИТЕ ТЕ ВЛЕЧАТ 
    КОН МЕСТОТО КАДЕ ШТО ПРИПАЃАШ

        
        
        
        

        "Отсекогаш знаев дека татко ми е Македонец. Знаев дека имам роднини во 
    Македонија, но мислев дека се подалечни, а не дека тоа се мои сестри. Откако 
    дознав за нив, си ја најдов среќата. Го најдов моето најдобро семејство во 
    Скопје", вели Сарина Делјанис (Делјанова).
    >>>
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    ТАКТИЛНА ПЕРЦЕПЦИЈА НА 
    АНТИЧКОТО СКУЛПТОРСКО НАСЛЕДСТВО

    
        
        Со поставката се презентирани копии во гипс и во смола, дела од 
        грчко-римското вајарство во музејот "Лувр", а е збогатена со трите 
        вајарски дела од збирката на Музејот на Македонија.

        Иако целна група се лица со посебни потреби, оваа специфична изложба 
        досега имала огромен и општ успех и привлекла 20.000 посетители.
        >>>

	
    

	
    СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
    
    НБРМ - ЗА ЕДНИ 
    МАЈКА, ЗА ДРУГИ МАЌЕА
    >>>
	
    

	
    
    КОЛКУ ЧИНИ 
    ЕДЕН ЖИВОТ ВО МАКЕДОНИЈА?
    >>>
	
    

	
    
    ИНВЕСТИТОРИТЕ 
    ЌЕ "ЗАГРИЗАТ" ЗА НОВИОТ ФИСКАЛЕН ПАКЕТ
    >>>
	
    

	
    БИЗНИС
    
    >>>
	
    

	
    
    ЦРНАТА 
    ФИНАНСИСКА ГОДИНА НАДМИНАТА СО БОГАТА ФИЛМСКА ПРОГРАМА
    >>>
	
    

	
    
    ИНФО 
    >>>
	
    

	
    
    "БЕЗ БОГА СИТЕ 
    НИЕ СМЕ САМО БЛЕДИ РОНКИ НА ВСЕЛЕНСКИОТ ПРАВ!"
    >>>
	
    

	
    
    ПИСМА 
    >>>
	
    

	
    HI - TECH
    >>>
	
    

	
    
    АВТО ИНФО 
    >>>
	
    

	
    
    КУЈНА 
    >>>
	
    

	
    
    ЗАНИМЛИВОСТИ 
    >>>
	
    

	
    
    ЗАБАВА 
    >>>
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